
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.74.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniodawczej do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendiów Wójta 
Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz uchwały Nr XXIII/135/2020 Rady  Gminy Zwierzyn z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Zwierzyn zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Powołuję Komisję opiniodawczą do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy 
Zwierzyn w roku 2020 w składzie: 

1) Katarzyna Langner - przewodniczący komisji zgłoszona przez Wójta Gminy Zwierzyn 

2) Przemysław Herner - zgłoszony przez Klub Sportowy Pełcz w Górkach Noteckich 

3) Marek Lipiec - zgłoszony przez Radę Gminy Zwierzyn 

4) Tomasz Chodór - zgłoszony przez Gminny Ośrodek Kultury "Jutrzenka"w Zwierzynie 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie kwalifikacja wniosków pod względem formalnym oraz dokonanie wstępnej 
oceny osiągnięć uczniów ubiegających się o przyznanie stypendium. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy Wójta Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: DAE1ACAA-D34D-4EEE-AEF5-9F7392309CA3. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.74.2020 
Data dokumentu 2020-12-07 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji opiniodawczej do rozpatrywania wniosków 

o przyznanie stypendiów Wójta Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu DAE1ACAA-D34D-4EEE-AEF5-9F7392309CA3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1111459384 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.12.2020 08:58:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: DAE1ACAA-D34D-4EEE-AEF5-9F7392309CA3. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




